                                            Протокол № 4
засідання атестаційної комісії Чулаківського ліцею Чулаківської сільської ради Скадовського району Херсонської області
27 березня 2025 року
ПРИСУТНІ:
Голова атестаційної комісії  – Ольга Свиридова
 Секретар атестаційної комісії – Юлія Лапай
 Члени атестаційної комісії:
Мазур Тетяна Василівна
Бардачова Ольга Олександрівна
Верещака Іван Вікторович
Запрошені:
Крисенко Тетяна Валеріївна- керівник ШМО;
Руденко Тетяна Григорівна - керівник ШМО;
Кравченко Діна Анатоліївна – практичний псизолог
Порядок денний:
1.Про порядок голосування.
Секретар атестаційної комісії   Лапай Ю.В.
2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2024/2025 н. р..
Голова атестаційної комісії  Свиридова О.І.
По першому питанню «Про порядок голосування»
СЛУХАЛИ:
Юлію Лапай ,  секретаря атестаційної комісії, яка наголосила, що порядок голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні атестаційної комісії та фіксується в протоколі. Особи, які входять до складу атестаційної комісії, не беруть участі в голосуванні щодо себе у разі проходження ними атестації. У разі рівного розподілу голосів «за» і «проти» атестаційна комісія приймає рішення в інтересах педагогічного працівника, який атестується. Секретар запропонувала  голосувати відкрито.
УХВАЛИЛИ:
1. Проводити голосування відкрито.
Результати голосування: за – 5,  проти – 0 ,  утримались – 0
По другому питанню «Про результати атестації педагогічних працівників у 2024/2025 н. р.»
СЛУХАЛИ:
2.1. Ольгу Свиридову, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист  Кардавар Валентини Володимирівни,    вчителя біології і предмету «Здоров’я , безпека та добробут»,   запропонувала:
Кардавар Валентина Володимирівна  відповідає   займаній посаді, підтвердження раніше присвоєної категорії «Спеціаліст вищої категорії» та присвоєння педагогічного звання «Старший вчитель»
УХВАЛИЛИ
2.1.1.Кардавар Валентина Володимирівна , вчитель біології та предмету «Здоров’я , безпека та добробут»,  відповідає займаній посаді ,  підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «Старший вчитель».
Результати голосування: за – 5,  проти – 0 ,  утримались – 0
СЛУХАЛИ:
2.2. Ольгу Свиридову , голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист  Мокійчук Надії Василівни   та запропонувала :
Мокійчук Надія Василівна відповідає займаній посаді та підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»  і раніше присвоєне педагогічне звання «Учитель – методист».
УХВАЛИЛИ:
2.2.1.  Мокійчук Надія Василівна, вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді; підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». Раніше присвоєне педагогічне звання «Учитель – методист»
Результати голосування: за – 5,  проти – 0 ,  утримались – 0
СЛУХАЛИ:
2.3. Ольгу Свиридову , голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Литвиненко Світлани Олександрівни , учителя початкових класів,  запропонувала :
Литвиненко Світлана Олександрівна  відповідає займаній посаді та підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» і раніше присвоєне педагогічне звання «Старший учитель»
УХВАЛИЛИ:
2.3.1. Литвиненко Світлана Олександрівна , учитель початкових класів , відповідає займаній посаді; підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» та раніше присвоєне  педагогічне звання «Старший учитель».
Результати голосування: за – 5,  проти – 0 ,  утримались – 0
   Голова атестаційної комісії  :                             Ольга СВИРИДОВА
  Секретар                                                                Юлія ЛАПАЙ




   
